
 

 
  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Centro Administrativo da Fundação UNIRG 

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II, 

CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Telefone: (063) 3612-7505 
 

 HYPERLINK "mailto:cpl@unirg.edu.br" 

cpl@unirg.edu.br 

 

FUNDAÇÃO UNIRG 
 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 015/2021( ALTERADO) 
 
A Fundação UNIRG, torna pública a ALTERAÇÃO  no Edital PE 015/2021, 
OBJETO: registro de preços para futura, eventual e parcelada 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA 
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE 
LIMPEZA EM GERAL,  no item abaixo descriminado: 
 
Item 09 – onde se lê: 

 

Secador de Mãos Aço Inox  1.800W 

Secador em Aço Inox Automático 220V, indicado para alto e médio fluxo de 
pessoas, sensor de infravermelho de proximidade, tempo de resposta do 
sensor de até 05 segundos, potência mínima de 1.800W, tempo de 
secagem efetiva de 12 segundos. Fabricação Nacional. 
 
Item 09 – leia - se: 

 

Secador de Mãos Aço Inox  -1.150W A 1.800W 
Secador em Aço Inox Automático 220V, indicado para alto e médio fluxo de 
pessoas, sensor de infravermelho de proximidade, tempo de resposta do 
sensor de até 05 segundos, potência mínima entre 1.150W a 1.800W, 
respeitando o tempo de secagem efetiva de 12 segundos, equipamento 
com filtro de ar. Fabricação Nacional  e ou importado(com certificação do 
INMETRO). 
 
A sessão prevista para o dia 13/10/2020 ás 9 horas, através da plataforma 
eletrônica www.portaldecompraspublicas.com.br , PERMANECE 
INALTERADA. 
 
Gurupi/TO, 24 de setembro de 2021. 
 
 

Telma Pereira de Sousa Milhomem 
Pregoeira 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

